Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	25
	марта
	2013
	года
	          №
	19

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 25.12.2012 г. № 83 «О наделении администрации сельского поселения «Трусово» полномочиями администратора доходов бюджета  сельского поселения «Трусово» в 2013 году»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  решением Совета сельского поселения «Трусово» от 21 марта 2013 года № 3-6/ 30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 13 декабря 2012 года № 3-3/ 20 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить состав кодов классификации доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово» следующим содержанием.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения «Трусово»

	глав​ного администра​тора дохо​дов
	доходов бюджета сельского поселения «Трусово»

	1
	2
	3

	1
	2
	3

	925
	1 08 04020 04 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	925
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

2. Настоящее постановление направить в Управление Федерального Казначейства.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина